

Dotyczy: postępowania w trybie ogłoszenia na usługi społeczne **Usługę ochrony osób i mienia obiektów teatralnych. Nr sprawy ZP/1/19/S**

Zamawiający informuje, że w postępowaniu w dniu 26.11.2019 r. wpłynęły zapytania do Ogłoszenia. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby usługa bezpośredniej ochrony fizycznej wykonywana była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby usługa była wykonywana przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez KGP.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie do realizacji usługi pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do realizacji usługi pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności.

Pytanie 3:

Czy obowiązkiem Wykonawcy jest zapewnienie grupy interwencyjnej mogącej podjąć interwencję w obiektach Zamawiającego?

Odpowiedź:

Grupa interwencyjna nie jest potrzebna.

Pytanie 4:

Czy obowiązkiem Wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania alarmów Wykonawcy? Jeśli tak z ilu odrębnych central składają się w/w systemy na obiektach Zamawiającego.

Odpowiedź:

Brak obowiązku podłączenia systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu.

Pytanie 5:

Czy obowiązkiem Wykonawcy jest podłączenie systemów ppoż do stacji monitorowania alarmów Wykonawcy. Jeśli tak to czy sygnał alarmowy ppoż przekazywany ma być do Jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu central alarmowych składają się systemy ppoż na obiektach Zamawiającego?

Odpowiedź:

Brak obowiązku podłączenia systemów alarmowych p.pož.

Pytanie 6:

Czy obiekty Zamawiającego znajdują się na liście Wojewody jako obiekty podlegające obowiązkowej ochronie:

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 7:

Czy Zamawiający właściwie oszacował przewidywaną liczbę roboczogodzin do wypracowania w okresie zamówienia? W części 3 pkt 1 Ogłoszenia znajduje się zapis stanowiący, iż ochrona obiektu przy ul. Mickiewicza 9 prowadzona ma być całodobowo. W przypadku ochrony całodobowej przez jednego pracownika ochrony średnia liczba roboczogodzin w miesiącu wynosi 730 RBG, co dla całości okresu realizacji usługi 8760 RBG. Natomiast obiekt przy ul. Mickiewicza 2a, chroniony ma być w dni powszednie przez 16 RBG w niedziele i święta w lipcu i sierpniu całodobowo. W takim systemie pracy średnia liczba RBG w miesiącu wynosi 579 RBG, a w trakcie całości kontraktu 6948 RBG. Suma

wszystkich RBG w okresie 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. wynosi 15 708 RBG dla obydwu obiektów. Proszę o wyjaśnienie przedmiotowej kwestii.

Odpowiedź:

Zamawiający zatrudnia 2 pracowników ochrony na pełnych etatach w portierni Teatru, wobec czego odliczając ich godziny pracy w ciągu roku (wraz z wykorzystaniem urlopu) średnia ilość godzin dla pracowników firmy zewnętrznej wynosi ok.12.000 h.

Pytanie 8

Proszę o wskazanie w jakich dokładnie godzinach prowadzona ma być ochrona obiektu przy ul. Mickiewicza 2a w dni powszednie?

Odpowiedź:

dni powszednie 15.00-7.00.

Pytanie 9

Wnoszę o udostępnienie załączników do ogłoszenia w wersji edytowalnej na adres

Pytanie 10.

Z uwagi na uzyskanie wyjaśnień od Zamawiającego, które mają istotny wpływ na właściwą wycenę usług będących przedmiotem zamówienia wnoszę o zmianę terminu składania ofert na dzień 04.12.2019 r.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że Wykonawcy związani są wszelkimi wyjaśnieniami zamieszczonymi na stronie internetowej Zamawiającego. Zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.

DYREKTOR


.....
Joanna Nowak

podpis